CESIONES DE 

12 PARTICIPACIONES.- Sobre la base de los antecedentes previamente, 

13 1) María Fernanda Torres Baca y su cónyuge, Santiago José Carrasco 

14  Vásconez, ceden y dan en perpetua enajenación a favor del señor Juan 

15 José Salgado Sánchez ciento treinta y dos (132) participaciones de un 

16 valor de un (USD $ 1) dólar de los Estados Unidos cada una que tienen 

17 en el capital de LACLEMENTINA CAFÉ CLEMENCAFE CIA. 

18 LTDA; ii) Carmen Elena Torres Baca, cede y da en perpetua enajenación 

19 a favor del señor Juan José Salgado Sánchez dos (2) participaciones de

[...]

18 once (11) de diciembre de dos mil diecisiete (2017).- DÉCIMA: 

19 DIRECCIÓN PARA FUTURAS NOTIFICACIONES.- Al señor Juan 

20 José Salgado Sánchez y José Eduardo Salgado Lasso se le notificará en 

21 la siguiente dirección: Avenida Doce de Octubre N veinticuatro guion 

22 setecientos treinta y nueve (N24-739), entre Avenida Colón y calle 

23 Francisco Salazar, Edificio Torre Boreal, Torre A, oficina seiscientos 

24 cinco (605), Quito, teléfono tres ocho dos seis siete siete siete (3826777); 

25  Alos cónyuges, María Fernanda Torres Baca y Santiago José Carrasco

[...]

propiedad de las socias María Fernanda Torres Baca, Carmen Elena Torres 
Baca y Gabriela Torres Baca de la siguiente manera: 

1) María Fernanda Torres Baca y su cónyuge, ceden y dan en 
perpetua enajenación a favor del señor Juan José Salgado 

Sánchez ciento treinta y dos (132) participaciones de un valor de 
un (USD $ 1) dólar de los Estados Unidos cada una que tienen en 
el capital de LACLEMENTINA CAFE CLEMENCAFE CIA. LTDA., 

ii) Carmen Elena Torres Baca, cede y da en perpetua enajenación a 
favor del señor Juan José Salgado Sánchez dos (2) participaciones

[...]

18 once (11) de diciembre de dos mil diecisiete (2017).- DÉCIMA: 

19 DIRECCIÓN PARA FUTURAS NOTIFICACIONES.- Al señor Juan 

20 José Salgado Sánchez y José Eduardo Salgado Lasso se le notificará en 

21 la siguiente dirección: Avenida Doce de Octubre N veinticuatro guion 

22 setecientos treinta y nueve (N24-739), entre Avenida Colón y calle 

23 Francisco Salazar, Edificio Torre Boreal, Torre A, oficina seiscientos 

24 cinco (605), Quito, teléfono tres ocho dos seis siete siete siete (3826777); 

25  Alos cónyuges, María Fernanda Torres Baca y Santiago José Carrasco